
ZARZĄDZENIE  Nr  4/2012 
Wójta Gminy Osiek  

z dnia 30.01.2012r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z pózn. 
zm.), § 10 Uchwały Nr X/59/2011 Rady Gminy w Osieku z dnia 20 grudnia 2011r. w sprawie 
budżetu gminy na 2012 rok Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 

W budżecie gminy na 2012r. następuje zwiększenie planu dochodów i 

wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych oraz przeniesienie 

wydatków między paragrafami w rozdziałach zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2 

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

następuje zmiana planu dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

Plan po zmianach po stronie dochodów wynosi: 992.442 zł   

Plan po zmianach po stronie wydatków wynosi:  986.860 zł  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



Załącznik Nr 1

z dnia 30.01.2012r.

Dział Rozdział § Zwiększenie Zmniejszenie
852 85295 2010 1 400 --

1 400 0

Dział Rozdział § Zwiększenie Zmniejszenie
600 60016 4300 -- 1 500

4430 1 500 --
700 70095 4210 -- 6

4480 6 --
852 85212 4210 100 --

4300 -- 100
85295 3110 1 400 --

3 006 1 606

do Zarządzenia Nr 4/2012 Wójta Gminy 

2. Zmiany planu wydatków:

1. Zmiany planu dochodów:

Ogółem:

6 110 002 zł
Dochody:
Wydatki:

6 031 034 zł

W związku z powyższymi zmianami aktualna wielkość budżetu wynosi:

Ogółem:



Załącznik Nr 2

Dochody

Dział Rozdział § Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianach
852 85295 2010 1 400 0 1 400

1 400 0 --

Wydatki

Dział Rozdział § Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianach
852 85295 3110 1 400 0 1 400

1 400 0 --Ogółem:

do Zarządzenia Nr 4/2012 Wójta Gminy                                                                               

Plan finansowy na zadania zlecone
 z zakresu administracji rządowej 

 z dnia 30.01.2012r.

Ogółem:


